
令和４年１０月２５日 

新１年生保護者の皆様 

調布市立布田小学校 

校長 樋川 宣登志 

 

新１年生保護者会のお知らせ 

 

紅葉の季節となりました。保護者の皆様には、ますますご清祥のことと存じます。 

さて、お子様のご入学も次第に近付いてまいりました。つきましては、下記のとおり新１年生

保護者会を開催いたしますのでご案内いたします。ご多用のこととは存じますが、出席いただけ

ますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年２月１６日（木） 

       受付開始：午後１時４０分  保護者会：午後２時～４時頃 

 

２ 場 所  調布市立布田小学校 体育館 

 

３ 内 容  （１）校長あいさつ 

       （２）学校より 

（３）ＰＴＡより 

（４）ユーフォーより 

       （５）その他 

（６）質疑応答 

 

４ 備 考  ○新型コロナウイルス感染症の状況により、内容等を変更する場合もあります。 

開催時期が近づきましたら、学校ホームページをご確認ください。 

○当日はマスク・上履き・下履きを入れる袋をご用意ください。また、学校の感 

染症予防対策にご協力ください。 

○やむを得ない事情で欠席される場合は、必ず事前に下記連絡先へ連絡してくだ 

さい。その際に、当日の配布資料を学校へ受取りに来校される日時をお知らせ 

ください。 

 

 

問い合わせ先  副 校 長   石 津  孝 介 

電話  ０４２－４８１－７６５２ 


